
UCHWAŁA NR 558/2017
RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU MAZOWIECKIM

z dnia 28 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 781/2014 Rady Miejskiej w Grodzisku Mazowieckim z dnia 13 sierpnia 
2014 r. w sprawie przyjęcia programu działań zmierzających do polepszenia warunków życia 

mieszkańców gminy Grodzisk Mazowiecki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.), w związku z art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2016 r., poz. 930 z późn. zm.) Rada Miejska w Grodzisku Mazowieckim 
uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale nr 781/2014 Rady Miejskiej w Grodzisku Mazowieckim z dnia 13 sierpnia 2014 r., 
wprowadza się następujące zmiany:

1) § 4 otrzymuje brzmienie:  "1. W ramach obszarów, o których mowa w § 3, mieszkańcom przysługuje:

1) 50% zniżki na przejazdy komunikacją miejską na terenie gminy Grodzisk Mazowiecki;

2) 10% zniżki przy zakupie biletów do kina w Ośrodku Kultury w Grodzisku Mazowieckim;

3) 10% zniżki przy zakupie biletów wstępu na pływalnię „Wodnik 2000” w Grodzisku Mazowieckim;

4) 50% zniżki na wypożyczanie sprzętu wodnego na Stawach Walczewskiego;

5) pierwszeństwa w przyjęciu dzieci posiadaczy Karty do przedszkoli publicznych prowadzonych przez gminę 
Grodzisk Mazowiecki, z uwzględnieniem odrębnych przepisów.

2. Zniżki, o których mowa w ust. 1-4, dotyczą tylko biletów normalnych."

2) § 7 otrzymuje brzmienie:  "Kartę Mieszkańca wydaje się na czas określony. Termin ważności Kart 
Mieszkańca wydanych w latach 2015 -2017 upływa 30 czerwca 2019 r., natomiast Kart Mieszkańca 
wydanych w roku 2018 – 30 czerwca 2020 r."

3) § 8 otrzymuje brzmienie:"1. Uzyskanie Karty Mieszkańca odbywać się będzie poprzez osobiste złożenie 
wniosku w jednym z Punktów Wydawania Kart, zlokalizowanych w instytucjach publicznych w Grodzisku 
Mazowieckim lub poprzez Internet za pomocą wniosku elektronicznego zamieszczonego na stronie 
www.grodzisk.pl 

2. Odbiór karty możliwy będzie wyłącznie osobiście, za pokwitowaniem odbioru.

3. Regulamin wydawania i używania Karty Mieszkańca oraz wzory dokumentów związanych 
z programem, zostaną określone zarządzeniem Burmistrza Grodziska Mazowieckiego."

4) § 10 otrzymuje brzmienie: "Jednostką koordynującą realizację programu jest Samodzielne Stanowisko ds. 
Kształtowania Przestrzeni Publicznych w Urzędzie Miejskim w Grodzisku Mazowieckim."

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 lipca 2017 r.

Poz. 6324

http://www.grodzisk.pl/


§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Joanna Wróblewska

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6324


		2017-07-25T11:56:33+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




